この価格には消費税は含まれておりません。 50
配
線
用
遮
断
器
AC

■定格電圧は最大使用可能電圧。■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.225～
■端子カバー4P品は受注加工品です。遮断器本体の発注時に同時発注をしていただくようお願いします。
（注）ご注文品番の後に埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
外観及び外形寸法（mm）
A
,
はバー端子を含む寸法
D
,
は補助ハンドルを含む寸法
接続方法
定格電流
・
ご注文品番
/
2800A
/
3000A
/
3200A
可
調
整
2500A
/
2000A
/
1600A
/
1800A
/
2000A
/
可
調
整
1400A
/
1200A
/
1400A
/
1600A
/
1800A
/
可
調
整
1200A
/
1000A
●（標準仕様）
　3P
A 560
B 310
C 226
D 299
D
,
403
　4P
A 560
B 415
C 226
D 299
D
,
403
A 560
B 310
C 226
D 299